1

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Нижнекамский муниципальный район

СОВЕТ
муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04,
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

«штп Кама Аланы»
муниципаль бәремлеге

СОВЕТЫ

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт,
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

Решение
Карар

от 25 ноября 2025 № 11

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «посёлок
городского типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан от 20 декабря 2019
года № 36 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок городского типа Камские
Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Совет
муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан решает:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «посёлок городского
типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от
20 декабря 2019 года № 36 «О земельном налоге» следующие изменения:

пункт 1.1. и подпункт 1.1.1. исключить;
дополнить пункт 1.2 подпунктом 1.2.6 следующего содержания:
«1.2.6. приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства, за

исключением случаев использования в предпринимательской деятельности земельных
участков, указанных в подпункте 1.2.3 настоящего решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

А.А.Павлов

consultantplus://offline/ref=B58BE8424730001276852EA83467C4C4FB85B91FB8C6F7174E8CCF65BF7396E3E35223F71C27vAQAM